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1/1 Kamis, 24
Sep 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 44 Online <h5 style=text-align:
centercolor:rgb(0,0,255)>
<i>Pengantar : Kontrak
pembelajaran, dan
pendahuluan mengenai
hidup biologis
manusia</i><br></h5>

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 48 Online Tidak ada label Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 50 Online Tidak ada label Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 50 Online - Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 36 Online Tidak ada label Selesai

6/1 Kamis, 29
Okt 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 49 Online - Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 49 Online - Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 48 Online
HAK PASIEN

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 50 Online
HUBNGAN PROFESIONAL
DENGAN KLIEN

Selesai

10/1 Kamis, 10
Des 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 51 Online Integritas Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 48 Online - Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 50 Online - Selesai

13/1 Kamis, 14
Jan 2021
-

7229 -
VITRIA
MELANI

Teori 49 Online - Selesai
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Ruang :

14/1 Kamis, 21
Jan 2021
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 48 Online
Ethical Celearance

Selesai
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1. 20170302010 CHESADILA ROSA H H H H H H H H H H A H H H

2. 20170302015 ANNA SHOFIYATIN H H H H H A A A A H H H A H

3. 20170302017 FERITIAN PATRIARINANTA KRIDANTO H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180302004 AODREY AMELIA RANIA NUR HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180302005 ADELIA DIAS PERMATA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180302010 AYU AZIZ AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180302013 RHEINA MUZMA NURUNDA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180302017 MALA NIMAS ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180302018 HASNA NAURAH H H H A A A H A A A A A A H

10. 20180302022 ELIES NURAINI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180302026 SHAYLA SANZIRA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180302028 DITA NAFIKASARI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180302030 MUHAMMAD REZA FAHLEFI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180302033 FAJRIA ARNESYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180302037 MITHA ANDRIANI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180302038 ANDREA ANTHONY H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180302039 IMELDA BELLA MUTIARA H H H H H H H H H H A H H A

18. 20180302040 FITRA AYUDITHA HAFIZHA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180302042 NAAFILAH GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180302044 LARASATI ANGGRAINI CHOIRUNNISA HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180302046 AHMAD THAARIQ INDRANEDA H H H A H H H H H H H H H H

22. 20180302047 DESI FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180302050 ERLITA CAHAYA RIZKIAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180302052 LISA DWI FITRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180302053 ANNISA PUTRI INSANI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180302054 KARINA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H A

27. 20180302055 FEMI DWI KURNIASIH H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180302058 TAZKIYA MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180302062 VIRA ENGGAR PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180302063 NURCIPTAWATI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180302064 QORY SAFA ARDIANI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180302065 ALMA DINDA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180302067 GHEA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180302070 NIA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180302073 SIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180302077 GABRIELLA GITRA AYU H H H H H H H H H H H H H H
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37. 20180302078 FARHANA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180302079 TIANA INTAN SABRINA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180302080 DARA PUSPITA AYU REZKI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180302081 ELISABETH LASMAIDA PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180302083 ANNISA SEKAR APRISA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180302084 NADHIFA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180302086 WIDYA SAFRIYANI CHANIA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180302087 JIHAN SALSABILA PUTRI AZAZI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180302089 VIRA CINDYANA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180302090 ZAHRA ZAKIYAH KOMARUDIN H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180302091 LUSIANA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180302092 YUNI SARA BR GINTING H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180302106 GHINA ATHIYAH SYABANI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180302107 VARISHA VITRA H H H H H H H H H H H H H A

51. 20180302129 EVI RYANI NUR ALIF H H H H H H H H H H H H H H

52. 20180302154 MARIA LETICIA CRISTOVAO GOMES H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh VITRIA MELANI pada tanggal 19-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 15

quizonline 5

UAS 40

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 15 %15 % 5 %5 % 40 %40 % 10 %10 %

1. 20170302010 Chesadila Rosa 89,00 73,64 70,00 74,00 92,86 80.14  A

2. 20170302015 Anna Shofiyatin 85,00 39,29 30,00 68,00 64,29 66.52  B-

3. 20170302017 Feritian Patriarinanta
Kridanto

80,00 78,64 85,71 73,00 100 79.29  A-

4. 20180302004 Aodrey Amelia Rania Nur
Hanifah

87,00 83,43 75,71 75,00 100 82.40  A

5. 20180302005 Adelia Dias Permata 81,00 84,36 82,86 72,00 100 79.89  A-

6. 20180302010 Ayu Aziz Amalia Putri 92,00 83,50 84,29 96,00 100 92.74  A

7. 20180302013 Rheina Muzma Nurunda 91,00 82,29 91,43 93,00 100 91.41  A

8. 20180302017 Mala Nimas Astuti 92,00 81,79 71,43 88,00 100 88.64  A

9. 20180302018 Hasna Naurah 88,00 40,43 52,86 80,00 35,71 70.67  B

10. 20180302022 Elies Nuraini Utami 79,00 84,43 84,29 82,00 100 83.37  A

11. 20180302026 Shayla Sanzira 81,00 82,36 72,86 73,00 100 79.49  A-

12. 20180302028 Dita Nafikasari 82,00 81,29 57,14 96,00 100 88.05  A

13. 20180302030 Muhammad Reza Fahlefi 90,00 77,57 45,71 85,00 100 84.93  A

14. 20180302033 Fajria Arnesya Maharani 71,00 82,00 64,29 78,00 100 78.01  A-

15. 20180302037 Mitha Andriani Rahman 68,00 82,43 72,86 70,00 100 74.40  B+

16. 20180302038 Andrea Anthony 63,00 83,71 80,00 74,00 100 75.06  B+

17. 20180302039 Imelda Bella Mutiara 70,00 69,00 47,14 76,00 85,71 72.68  B

18. 20180302040 Fitra Ayuditha Hafizha 76,00 83,43 61,43 98,00 100 87.58  A

19. 20180302042 Naafilah Gunawan 70,00 72,14 75,71 77,00 100 76.41  B+

20. 20180302044 Larasati Anggraini
Choirunnisa Hasibuan

72,00 82,29 67,14 77,00 100 78.10  A-

21. 20180302046 Ahmad Thaariq Indraneda 82,00 73,00 50,00 70,00 92,86 75.34  B+

22. 20180302047 Desi Fitriani 85,00 83,57 94,29 81,00 100 85.15  A

23. 20180302050 Erlita Cahaya Rizkiah 81,00 81,36 78,57 80,00 100 82.43  A

24. 20180302052 Lisa Dwi Fitri Lestari 83,00 81,64 68,57 76,00 100 80.98  A

25. 20180302053 Annisa Putri Insani 80,00 82,21 64,29 80,00 100 81.54  A
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26. 20180302054 Karina Permata Sari 77,00 75,43 85,71 68,00 92,86 75.19  B+

27. 20180302055 Femi Dwi Kurniasih 92,00 84,86 88,57 77,00 100 85.56  A

28. 20180302058 Tazkiya Maulida 92,00 82,43 80,00 70,00 100 81.96  A

29. 20180302062 Vira Enggar Pratiwi 83,00 83,14 74,29 78,00 100 82.28  A

30. 20180302063 Nurciptawati 87,00 76,14 75,71 95,00 100 89.31  A

31. 20180302064 Qory Safa Ardiani 87,00 81,71 67,14 77,00 100 82.52  A

32. 20180302065 Alma Dinda Salsabila 78,00 83,07 54,29 85,00 100 82.57  A

33. 20180302067 Ghea Ananda 70,00 81,43 74,29 86,00 100 81.32  A

34. 20180302070 Nia Puspita Sari 84,00 84,36 77,14 73,00 100 80.91  A

35. 20180302073 Sifa Salsabila 85,00 85,14 78,57 80,00 100 84.20  A

36. 20180302077 Gabriella Gitra Ayu 87,00 79,79 70,00 78,00 100 82.77  A

37. 20180302078 Farhana 76,00 81,36 70,00 72,00 100 77.30  A-

38. 20180302079 Tiana Intan Sabrina 93,00 80,57 58,57 78,00 100 84.12  A

39. 20180302080 Dara Puspita Ayu Rezki 68,00 79,29 64,29 50,00 100 65.50  B-

40. 20180302081 Elisabeth Lasmaida
Pakpahan

72,00 82,21 54,29 90,00 100 82.64  A

41. 20180302083 Annisa Sekar Aprisa 87,00 82,07 62,86 95,00 100 89.55  A

42. 20180302084 Nadhifa Ramadhani 94,00 81,50 90,00 68,00 100 82.13  A

43. 20180302086 Widya Safriyani Chania 96,00 84,29 85,71 80,00 100 87.73  A

44. 20180302087 Jihan Salsabila Putri Azazi 83,00 83,57 72,86 68,00 100 78.28  A-

45. 20180302089 Vira Cindyana 75,00 79,79 64,29 92,00 100 84.48  A

46. 20180302090 Zahra Zakiyah Komarudin 69,00 85,93 87,14 77,00 100 78.75  A-

47. 20180302091 Lusiana Rahayu 71,00 82,29 78,57 83,00 100 80.77  A

48. 20180302092 Yuni Sara Br Ginting 70,00 80,93 77,14 82,00 100 79.80  A-

49. 20180302106 Ghina Athiyah Syabani 88,00 83,43 77,14 78,00 100 83.97  A

50. 20180302107 Varisha Vitra 68,00 72,93 47,14 77,00 92,86 73.79  B

51. 20180302129 Evi Ryani Nur Alif 96,00 84,21 85,71 84,00 100 89.32  A

52. 20180302154 Maria Leticia Cristovao
Gomes

86,00 80,21 70,00 81,00 100 83.73  A


